



GIŚ.042.2.2018.JK

Mirosławiec, dnia 25 marca 2019 roku

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ

Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia o konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez organizację warsztatów aktywizacji społeczno-środowiskowej w ramach projektu p.n.: „Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie i Mieście Mirosławiec”.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Wykazane w załączniku do zapytania tj. regulaminie, dział I pkt 4 i 5 dotyczący wydatkowania środków z podziałem na środki zakupione do kwoty 3.500,00 zł brutto oraz powyżej kwoty 3.500,00 zł brutto, proszę o informację czy jest możliwe przesunięcie środków do grupy zakupów stanowiących równowartość kwoty oraz niższej niż 3.500,00 zł brutto.

W przypadku naszej organizacji oraz oferty którą zamierzamy złożyć 98% stanowią środki poniżej 3.500,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia wydatków pomiędzy pkt. 4 i 5 w dziale I, polegające na zwiększeniu środków o wartości jednostkowej niższej niż 3.500,00 zł netto jednakże łączna kwota na wydatki na zakup wyposażenia do prowadzenia warsztatów nie powinna przekroczyć sumy wydatków wykazanych w dziale I pkt. 4 i 5 w ogłoszeniu o konkursie.

Pytanie 2.

Wykazane w załączniku do zapytania, dział I pkt 3 dotyczący organizacji i przeprowadzenia zajęć z zakresu warsztatów aktywizacji społeczno – środowiskowej, wsparcie grupowe – wynagrodzenie prowadzących. 3 warsztaty dla jednej grupy po 36 h każdy.

Czy możliwe jest zaproponowanie 4 warsztatów tematycznych dla uczestników zajęć, z proporcjonalnym podziałem godzin na dany warsztat.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie liczby warsztatów. łączna liczba godzin warsztatów grupowych nie powinna przekroczyć 216 godzin dla dwóch grup (dla 24 uczestników) i 108 godzin dla 1 grupy.



Pytanie 3.

Czy jest możliwe bieżące korygowanie godzin danego warsztatu ze względu na upodobanie uczestników? Czy każda zmiana w ofercie związana z przesunięciem wewnątrz grupy warsztatowej, nie powodująca zmiany ogólnej ilości godzin, powinna być konsultowana z Zamawiającym, czy Zamawiający daje możliwość elastyczności dopasowania i wykonania zadania Wykonawcy?

Odpowiedź:

Korygowanie ilość godzin danego warsztatu ze względu na upodobania uczestników w trakcie realizacji oferty możliwe jest za zgodą Zamawiającego.



BURMISTRZ MIROSLAWCA
Piotr Pawlik
Piotr Pawlik